

औपबंधिक मेधा सूची (ST MERIT_LIST)

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल न)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
2	4040	HABIL BASKE	11-Apr-82	ST	INTER	49.11	Honours Graduate	51.25	5.00	56.25	PG	53.38	0.00	53.38	52.91
3	5356	HEMLAL HANSDA	05-Feb-77	ST	INTER	45.00	Honours Graduate	57.88	5.00	62.88	PG	50.13	0.00	50.13	52.67
4	2550	SUNIL KISPOTTA	22-Sep-74	ST	INTER	41.00	Honours Graduate	54.38	5.00	59.38	PG	51.75	0.00	51.75	50.71
5	1841	MUNI LAL HANSDA	03-Aug-78	ST	INTER	63.89	Honours Graduate	62.75	5.00	67.75	PG	0.00	0.00	0.00	43.88
6	5467	POLUS MURMU	03-May-79	ST	INTER	66.67	Honours Graduate	59.00	5.00	64.00	PG	0.00	0.00	0.00	43.56
7	2514	RAJINDRA KISKU	05-Jan-86	ST	Science	55.00	Honours Graduate	65.88	5.00	70.88		0.00	0.00	0.00	41.96
8	1569	DEO KUMAR	01-Mar-82	ST	INTER	58.33	Honours Graduate	58.88	5.00	63.88	PG	0.00	0.00	0.00	40.74
9	4333	RAMDEV MARANDI	03-Oct-79	ST	INTER	60.00	Honours Graduate	56.88	5.00	61.88	PG	0.00	0.00	0.00	40.63

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
10	2676	RAMLAL HEMBROM	06-Aug-77	ST	INTER	60.00	Honours Graduate	56.63	5.00	61.63		0.00	0.00	0.00	40.54
11	1318	MANOJ KR. MARANDI	15-Feb-82	ST	INTER	63.33	Honours Graduate	52.75	5.00	57.75	PG	0.00	0.00	0.00	40.36
12	1043	SMT PUSPA BESARA	02-Oct-85	ST	INTER	64.56	Honours Graduate	51.50	5.00	56.50	PG	0.00	0.00	0.00	40.35
13	1007	SATDEO DAS	27-May-74	ST	INTER	59.56	Honours Graduate	55.75	5.00	60.75	PG	0.00	0.00	0.00	40.10
14	3980	SUSHIL KR. BESRA	15-Aug-82	ST	Science	64.11	Honours Graduate	50.88	5.00	55.88		0.00	0.00	0.00	40.00
15	1394	VISU JOSEF HEMBROM	28-Dec-85	ST	INTER	56.78	Honours Graduate	56.00	5.00	61.00	PG	0.00	0.00	0.00	39.26
16	2652	BINOD MARANDI	31-Mar-82	ST	Science	60.00	Honours Graduate	51.63	5.00	56.63		0.00	0.00	0.00	38.88
17	2460	KARLUSH MURMU	05-Apr-76	ST	INTER	58.78	Graduate	57.13	0.00	57.13		0.00	0.00	0.00	38.64
18	5357	SHANICCHAR VESRA	28-Jan-73	ST	INTER	57.56	Honours Graduate	53.25	5.00	58.25	PG	0.00	0.00	0.00	38.60

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
19	1909	SANKAR SOREN	10-Aug-84	ST	INTER	55.22	Honours Graduate	55.25	5.00	60.25	PG	0.00	0.00	0.00	38.49
20	118	ANTONI MARANDI	18-Jan-83	ST	INTER	59.44	Honours Graduate	50.13	5.00	55.13	PG	0.00	0.00	0.00	38.19
21	1458	BABULAL ADIWASI	22-Aug-79	ST	INTER	55.44	Honours Graduate	53.75	5.00	58.75	PG	0.00	0.00	0.00	38.06
22	1116	BABLU SOREN	02-Dec-68	ST	INTER	46.89	Honours Graduate	61.88	5.00	66.88	PG	0.00	0.00	0.00	37.92
23	1107	BINDU HANSDA	02-Aug-84	ST	INTER	51.56	Honours Graduate	57.00	5.00	62.00	PG	0.00	0.00	0.00	37.85
24	1708	BIRENDRA KUMAR KISKU	26-Jun-85	ST	INTER	53.22	Honours Graduate	55.13	5.00	60.13	PG	0.00	0.00	0.00	37.78
25	5805	RASIK BASHKE	15-Feb-78	ST	INTER	59.11	Graduate	53.88	0.00	53.88	PG	0.00	0.00	0.00	37.66
26	5996	SUNDAR MURMU	20-Aug-78	ST	INTER	53.44	Honours Graduate	54.25	5.00	59.25	PG	0.00	0.00	0.00	37.56
27	1920	ASHOK HANSDA	15-Apr-80	ST	INTER	49.11	Honours Graduate	58.38	5.00	63.38	PG	0.00	0.00	0.00	37.50

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
28	4330	SIMON HANSDA	05-May-81	ST	INTER	52.67	Honours Graduate	54.63	5.00	59.63	PG	0.00	0.00	0.00	37.43
29	1495	SIL BANUS MARANDI	20-Jan-78	ST	INTER	54.44	Honours Graduate	52.75	5.00	57.75	PG	0.00	0.00	0.00	37.40
30	4332	SONALAL HEMBROM	30-Nov-79	ST	INTER	49.78	Honours Graduate	56.25	5.00	61.25	PG	0.00	0.00	0.00	37.01
31	5473	ASHOK KR HAJRA	01-Jan-69	ST	INTER	48.44	Honours Graduate	57.00	5.00	62.00	PG	0.00	0.00	0.00	36.81
32	2674	SIMON HEMBROM	06-Jul-81	ST	INTER	52.22	Honours Graduate	53.13	5.00	58.13		0.00	0.00	0.00	36.78
33	2646	ILIYAS MURMU	20-Aug-73	ST	INTER	52.22	Honours Graduate	52.50	5.00	57.50		0.00	0.00	0.00	36.57
34	1633	BRAJ KISHOR KR.TUDU	07-Jan-79	ST	Science	48.56	Honours Graduate	55.88	5.00	60.88	PG	0.00	0.00	0.00	36.48
35	3441	GUMSTA PD. HANSDA	13-May-80	ST	INTER	49.22	Honours Graduate	54.50	5.00	59.50	PG	0.00	0.00	0.00	36.24
36	4769	SATISH CHANDRA KISKU	21-Jun-82	ST	INTER	50.33	Honours Graduate	52.63	5.00	57.63		0.00	0.00	0.00	35.99

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
37	4767	SALINI HEMBROM	03-Aug-73	ST	INTER	60.00	Graduate	47.75	0.00	47.75		0.00	0.00	0.00	35.92
38	2130	MEGHALAL TUDU	04-Feb-79	ST	INTER	50.44	Honours Graduate	52.25	5.00	57.25	PG	0.00	0.00	0.00	35.90
39	11	GAUTAM KUMAR	11-Aug-84	ST	INTER	53.20	Honours Graduate	49.13	5.00	54.13		0.00	0.00	0.00	35.78
40	4395	SURENDRA HANSDA	07-Jan-81	ST	INTER	44.44	Honours Graduate	57.75	5.00	62.75	PG	0.00	0.00	0.00	35.73
41	1984	MAHENDRA HANSDA	18-Jan-82	ST	INTER	51.89	Honours Graduate	49.88	5.00	54.88	PG	0.00	0.00	0.00	35.59
42	3877	HEMAN MARANDI	01-Feb-74	ST	INTER	45.00	Honours Graduate	56.13	5.00	61.13		0.00	0.00	0.00	35.38
43	1170	RAJEEV KR KISKU	23-Oct-81	ST	INTER	46.78	Honours Graduate	54.00	5.00	59.00	PG	0.00	0.00	0.00	35.26
44	2513	SUMIT KR. MURMU	10-Jan-82	ST	Science	46.89	Honours Graduate	52.88	5.00	57.88		0.00	0.00	0.00	34.92
45	4884	SWEL RANJIT MARANDI	20-Nov-75	ST	INTER	47.11	Honours Graduate	52.13	5.00	57.13	PG	0.00	0.00	0.00	34.75